附件3：

关于自学考试学士学位申请提交电子照片的通知

根据教育部学位中心〔2009〕34号文件精神，高等教育自学考试学士学位申请必须提交电子照片，现将有关事宜通知如下：

一、自学考试学士学位申请时须提交的电子照片一律采用数码照片，不得采用扫描照片，且必须与学位证书上粘贴的照片一致。

二、数码照片参考如下标准采集

1.分辨率为480*640；

2.大小40k左右，格式：JPG；

3.成像区面积比例合适；

4.被摄人服装：白色或浅色系；

5.照片背景：单一蓝色；

6.电子照片必须由数码相机拍摄，免冠。

三、数码照片名称

数码照片以“身份证号码”命名。

四、数码照片的提交

符合要求的电子照片以附件的形式发送至zkjxjy@mail.zjgsu.edu.cn。

                       浙江工商大学继续教育学院

                            2024年3月9日